
Mezinárodní záchranářské cvičení Rallye Ostrov 2019  

Naši studenti se účastnili každoročního záchranářského cvičení Rallye Ostrov. Dvě 

studentky DZZ2 byly přizvány k účasti jako zasahující posádka, ostatní pomáhali při 

administraci a organizaci cvičení. 

Posádek bylo celkem 21, z toho pět z Německa. Cvičení bylo zahájeno odpolední a 

noční etapou, při které soutěžící plnili čtyři náročné úkoly. Počasí měli velmi nepříznivé.  Byla 

zima a po celou dobu akce pršelo.  Ukončení proběhlo ve 22 hodin. 

Druhý den začínalo plnění celkem šesti úkolů ráno v devět hodin. Bylo sice chladno, ale 

již nepršelo. Všechny úkoly byly velmi dobře připravené a značně obtížné na správné 

vyhodnocení a ošetření. 

Naše studentky se umístily na krásném 14. místě. Srdečně jim blahopřejeme. 

I ostatní studenti měli možnost pozorovat plnění jednotlivých úkolů a tím si rozšiřovat 

svoje znalosti a vědomosti. 

 

Mgr. Eva Rohanová 

  


